
M&M reality holding a.s. Krakovská 583/9, 110 00 Praha 1, Tel.: 800 100 446, E-mail: info@mmreality.cz, web: https://www.mmreality.cz

Prodej - Domy a vily číslo zakázky: 842115

Prodej rodinného domu, 100 m², Stará Ves nad Ondřejnicí
Sluneční stráň, 73923, Stará Ves nad Ondřejnicí

9 990 000 Kč
za nemovitost
Cena je konečná včetně
provize a právního servisu
RK

Vyřizuje
Vehovský Tomáš
Tel.: 800 100 446
GSM: 296 399 006
E-mail: info@mmreality.cz

Poloha objektu: samostatný Druh objektu: cihlová
Stav objektu: novostavba Počet podlaží v objektu: 1
Typ domu: patrový Užitná plocha: 100 m2

Umístění objektu: klidná část obce Energetická náročnost: C - Vyhovující

POPIS NEMOVITOSTI: Luxusní rodinný dům v exotickém Balijském stylu.
Nabízíme k prodeji tuto skvostnou nemovitost s dokonale promyšlenou dispozicí 4+kk, která vás okouzlí svou harmonií
a jedinečným designem. Dům je připravený vás uchvátit svou pozitivní energií, nádherně upravenou okrasnou
zahradou a výjimečným umístěním na slunném svahu.
Hlavní přednosti této nemovitosti:
Relativně nový, pouhých 5 let starý dům s nedávnou, další kvalitní rekonstrukcí.
Nádherný bazén pro osvěžení a relaxaci s přímým vstupem z prostorného obývacího pokoje.
K dispozici je venkovní srubová sauna a relaxační vířivka pro dokonalý odpočinek a péči o zdraví.
Uvnitř domu si užijete čistý vzduch a klidný spánek díky solné stěně v ložnici.
Nová terasa s malebným výhledem a posezením, ideální pro rodinné grilování či romantické večery.
Interiér je plný drobných detailů, jako jsou nová krbová kamna v obývacím pokoji, která zajišťují teplo a atmosféru.
Tento dům není jen místem k bydlení, ale skutečným rájem pro vaše smysly.


